
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 회계 및 재산 관리 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 공유재산 및 물품 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 126,884,105 126,657,980 226,125

국 166,493 166,493 0

도 150,000 150,000 0

시 126,567,612 126,341,487 226,125

회계 및 재산 관리 운영(일반공공행정/일반행정) 6,958,466 6,771,856 186,610

국 110,000 110,000 0

시 6,848,466 6,661,856 186,610

공유재산 및 물품 관리 3,091,526 2,979,426 112,100

국 110,000 110,000 0

시 2,981,526 2,869,426 112,100

공유재산 관리 1,889,021 1,823,021 66,000

201 일반운영비 1,656,496 1,640,496 16,000

02 공공운영비 1,471,036 1,455,036 16,000

○ 시설장비유지비 46,000 30,000 16,000

ㅇ 구)여천동주민센터 시설 정비

16,000 0 16,00016,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 99,100 49,460 49,640

○ 공유재산 시설물 정비(재해대책 포함)

99,100 49,460 49,640경정 99,100,000원

03 시설부대비 900 540 360

○ 공유재산 시설물 정비(재해대책 포함)

900 540 360경정 900,000원

물품 관리 231,587 204,687 26,900

405 자산취득비 194,037 167,137 26,900

01 자산및물품취득비 194,037 167,137 26,900

○ 본청 및 사업소 등 - 신규취득 32,637 32,237 400

ㅇ 이중 캐비닛 400 0 400

－ 해양항만레저과 400 0 400

○ 본청 및 사업소 등 - 대체취득 26,400 14,900 11,500

ㅇ 다기능복사기 16,000 6,000 10,000

－ 차량등록사업소 4,000 0 4,000

－ 관광과 6,000 0 6,000

ㅇ 민원인용 의자 1,500 0 1,500

－ 수산경영과 1,500 0 1,500

○ 본청 및 사업소 등 - 노후비품 및 신규직원

비품 배치 135,000 120,000 15,000

ㅇ 관과소(54개부서) 135,000 120,000 15,000

400,000원 * 1개

4,000,000원 * 1대

6,000,000원 * 1대

150,000원 * 10개

경정 135,000,000원

정수물품 관리 50,400 47,200 3,200

405 자산취득비 50,400 47,200 3,200

01 자산및물품취득비 50,400 47,200 3,200

○ 본청, 읍·면·동 신규취득 22,800 21,300 1,500



부서: 회계과

정책: 회계 및 재산 관리 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 공유재산 및 물품 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 냉방기(벽걸이형) 1,500 0 1,500

－ 도시미화과 1,500 0 1,500

○ 본청, 읍·면·동 대체취득 27,600 25,900 1,700

ㅇ 냉방기(스탠드형) 1,700 0 1,700

－ 회계과 1,700 0 1,700

750,000원 * 2대

1,700,000원 * 1대

전기자동차 보급 207,000 191,000 16,000

국 33,000 33,000 0

시 174,000 158,000 16,000

405 자산취득비 207,000 191,000 16,000

국 33,000 33,000 0

시 174,000 158,000 16,000

01 자산및물품취득비 207,000 191,000 16,000

○ 공용차량 대체취득 207,000 191,000 16,000

ㅇ 사회복지과(전기차량 현대 아이오닉)

54,250 46,250 8,000경정 54,250,000원

국 8,250 8,250 0

시 46,000 38,000 8,000

ㅇ 보건사업과(전기차량 현대 아이오닉)

54,250 46,250 8,000경정 54,250,000원

국 8,250 8,250 0

시 46,000 38,000 8,000

저탄소 녹색청사 관리 3,657,066 3,582,556 74,510

동청사 신·증축 및 환경개선 467,620 437,620 30,000

401 시설비및부대비 466,000 436,000 30,000

01 시설비 461,868 432,192 29,676

○ 쌍봉동주민센터 주차동 정비

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 4,132 3,808 324

○ 쌍봉동주민센터 주차동 정비

324 0 32430,000,000원 * 1.08/100

남면사무소 신축 262,568 218,058 44,510

201 일반운영비 3,510 0 3,510

01 사무관리비 3,510 0 3,510

○ 설계공모 심사위원회 운영 심사수당

2,160 0 2,160

○ 심사위원 교통비 및 일비

1,350 0 1,350

120,000원 * 9명 * 2시간 * 1회

150,000원 * 9명 * 1회

401 시설비및부대비 259,058 218,058 41,000

01 시설비 259,058 218,058 41,000

○ 남면사무소 신축에 따른 도시관리계획결정(

변경) 용역 41,000 0 41,00041,000,000원 * 1식

재무활동(회계과)(일반공공행정/일반행정) 39,515 0 39,515

보전지출 39,515 0 39,515



부서: 회계과

정책: 재무활동(회계과)(일반공공행정/일반행정)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 39,515 0 39,515

802 반환금기타 39,515 0 39,515

01 국고보조금반환금 39,515 0 39,515

○ 2020년 공공사회복지전달체계 개선(사회복지

인력 인건비)사업 사용 잔액 39,515 0 39,515

39,514,510원 * 1식


